JINTBUHEHK Moamcaro
Ldposoit VTBEpKIECHO
o KOnusa MOANMNCHIO:

JIntBuHerko Onua

BJ‘Iap,I/IMI/Ip BnagummpoBHa
LaTa: 2024.09.06
nupextop mkoiast OBHA 15:40:46 +04'00" IO.B. JInTBUHEHKO

npuka3 Ne 331 or 06.09.2024

I'padux onenounsix mpouexyp MOY «COII Nel p.n.Jepraum»
Ha 2024-2025 y4e6ublii roa

Yposenn ITpouexypa/y4yeoHblii Ilnanunpyemasi naTa npoBeaeHUs
npoueaypsbl npeaMer Yerneprs
I 1 i v

HAYAJIbBHOE

OBIIEE OBPA3OBAHMUE

1 kaacc

HIkosnbHBIN CraproBast TMarHoCTUKa 2-s1 Hen. |- - -

CEHTSIOps

[IxonbHbIN [Ipomexyroynas arrecTaus:
MaremaTuka - 10.1220.03 |12.05
JluteparypHoe uTeHHe 24.10 12.1217.03 | 16.05
Okpyxarouui Mup 25.10 13.1214.03 | 19.05
Tpyn (TexHosOTHS) 22.10 19.12|13.03 |-
N3o6pazurensHoe - 20.12 |- -
UCKYCCTBO
My3bika - 2412 |- 20.05
®duznyeckas KyJIbTypa 18.10 23.12(07.03 |22.05

2 kiacc

[IxonbHBIN [IpomexxyTouHas aTTecTarus:
Pycckuit si3b1K 14.10 10.12|07.03 | 05.05




JlutepatypHoe uTeHHE 15.10 13.12|11.03 | 07.05
MaremaTuka 17.10 16.12|10.03 |12.05
Oxpyxaroiuit MUp - 17.12 |- 13.05
WNHOCTpaHHBIN SI3bIK 18.10 19.12(14.03 | 16.05
Tpyn (TexHoMOTHS) 21.10 20.12{13.03 |15.05
H3ob6pa3urenpHOE - 24.12 | - 19.05
HCKYCCTBO
My3bika - 23.12 |- 20.05
duznyeckas KyJIbTypa 24.10 26.12120.03 | 22.05

HIkonbHBIN MonuTOpHUHT - - - 21.04 —25.04
MeTanpeMETHBIX
pe3yIbTaToB

3 kiacc

[IxosbHBIH [IpomexyTounas aTTecTarus:
Pyccknii s3b1k 25.10 26.12107.03 | 05.05
JlutepaTypHOE YTCHHE 22.10 24.12111.03 | 07.05
Maremarunka 21.10 19.12|10.03 | 12.05
Oxpyxaromuii Mup - 20.12| - 13.05
WHocTpaHHBIN A3bIK 17.10 17.12| 13.03|16.05
Tpyn (TexHomorus) - 16.12| - 15.05
N3o0pasurensHoe 15.10 12.12| 18.03|19.05
HCKYCCTBO
My3bika - 13.12] - 20.05
®duznyeckas KyJIbTypa 10.10 10.12| 20.03|22.05

4 xnacc

®enepansubiii | BIIP o pycckomy s3bIKy | - - - Cornacno rpaduky

BIIP,
YTBEPKIECHHOMY
PocoGpnanzopom

BIIP o matematuke

CornacHo rpaduky
BIIP,
YTBEPKICHHOMY
Poco6puamzopom




BIIP mo (o mpenmery,
BBIOPAaHHOMY CITy4YailHbIM

CormacHo rpaduxy
BIIP,

obpazom ®UC OKO) YTBEPKICHHOMY

PocoGpnanzopom
[IkoybHBIN [IpomexxyTouHas aTTecTalus:

Pycckwmii s3b1k 11.10 09.12|07.03 | 19.05

JlutepatypHoe uTeHHE 14.10 12.12|13.03 | 06.05

Maremaruka 17.10 17.12|10.03 [ 07.05

Oxpyxaromuii MUp 15.10 13.12|11.03 |16.05

Tpyn (TexHomorus) 18.10 16.12|14.03 | 12.05

WHOCTpaHHBIN S3BIK 22.10 19.12|17.03 [ 13.05

OPKCD - 20.12 |- 15.05

N3obpazutenbHoe - 2412 |- 16.05

UCKYCCTBO

My3bika - 26.12 | - 23.05

dusnyeckas KyJabTypa - 23.12 |- 22.05

OCHOBHOE OBHIEE OBPA3OBAHHUE

5 kaacc

HIxoapHBIN CrapToBas IMarHOCTHUKA

2-s HELL.
CeHTAAOps

®enepanbubiil | BIIP o pycckomy si3bIKy

Cornacno rpaduky
BIIP,
YTBEPXKICHHOMY
Pocobpramzopom

BIIP o matematuke

CornacHo rpaduky
BIIP,
YTBEPKICHHOMY
Poco6puamzopom

BIIP mo (mo mpenmery,
BBIOPAHHOMY CITy4YailHbIM
obpazom ®UC OKO)

CornacHo rpaduxy
BIIP,
YTBEPKICHHOMY
PocoGpramzopom

BIIP no (mo npenmery,
BBEIOpAaHHOMY CITy9aliHBIM
obpazom ®UC OKO)

CornacHo rpaduky
BIIP,
YTBEPKICHHOMY
Pocobpuanzopom

[IxoBHBIN [IpomexyToynas arrecTaus:




Pycckuii s13b1k 24.10 26.12(18.03 | 23.05
Jluteparypa 21.10 23.12121.03 | 22.05
WNHocTpaHHbIN A3bIK 17.10 10.12|07.03 | 20.05
MaremaTuka 22.10 12.12|06.03 | 06.05
Hcropus 18.10 17.12|13.03 | 07.05
I'eorpadus 14.10 13.12|10.03 |16.05
Bbuonorus 15.10 16.12|11.03 |12.05
N3o6pazutenbHOe 11.10 20.12{17.03 |15.05
HCKYCCTBO
My3bika - 2412 |- 16.05
Tpyn (TexHomoTHS) - 27.12 |- 23.05
dusndeckas KyJIbTypa 09.10 05.1220.03 | 05.05
6 kiacc
®enepanbhbiil | BIIP o pycckomy si3blky | - - - 21.04
BIIP no matemaruke - - - 23.04
BIIP o (o npeamery, - - - CornacHo rpaduky
BBIOPAHHOMY CITy4alHBIM BIIP,
ob6pazom ®UC OKO) YTBEPKIACHHOMY
PocoGpramzopom
BIIP o (mo npeamery, - - - Cornacno rpaduky
BBIOPAHHOMY CITy4alHBIM BIIP,
obpazom ®UC OKO) YTBEPKICHHOMY
Pocobpuanzopom
[IxonbHBIH [IpomexyTounas aTTecTarus:
Pycckunii s3b1k 24.10 26.12118.03 | 23.05
JIuteparypa 25.10 23.12121.03 | 22.05
WNHocTpaHHbIN A3bIK 22.10 10.12|20.03 | 19.05
MaremaTuka 21.10 12.12|07.03 | 20.05
HUctopus 17.10 17.12|13.03 | 06.05
OO1mecTBO3HaHKE 18.10 13.12|10.03 | 07.05
['eorpadus 15.10 16.12|11.03 |16.05
buonorus 14.10 19.12|14.03 | 12.05
OAHKHP 10.10 20.12{17.03 |13.05
N3o0pasurensHoe - 2412 | - 15.05

UCKYCCTBO




My3bika - 2712 |- 16.05
Tpyn (TexHosOTHSI) - 05.12 |- 23.05
dusnueckas KyJabTypa 11.10 06.12|06.03 | 05.05
7 kjaacce
®enepansubiii | BIIP o pycckomy si3bIky | - - - CornacHo rpaduxy
BIIP,
YTBEPKICHHOMY
PocoGpramzopom
BIIP no matematuke - - - CornacHo rpaduky
BIIP,
YTBEPXKJIECHHOMY
Poco6pramzopom
BIIP o (mo mpeamery, - - - CornacHo rpaduxy
BBIOPAHHOMY CITy4alHBIM BIIP,
obpazom ®UC OKO) YTBEPKIECHHOMY
Pocobpuanzopom
BIIP o (mo mpeamery, - - - CornacHo rpaduxy
BBIOpAaHHOMY CITy4aiHBIM BIIP,
obpazom ®UC OKO) YTBEPKICHHOMY
PocoGpnanzopom
[IkonbHBIN [IpomexxyTouHas aTTecTarus:
Pycckwmii s3b1k 24.10 26.12(18.03 |23.05
Jlutepatypa 08.10 27.12(21.03 |22.05
MHocTpaHHBIN A3bIK 04.10 10.12|20.03 [19.05
Anrebpa 21.10 12.12|07.03 |20.05
I'eomerpust 25.10 24.12(03.03 |23.05
BepostHOCTh M cTatucTka | 16.10 25.12119.10 |[14.05
Hndopmaruka 18.10 03.12]04.03 |15.05
Ucropus 17.10 17.12|13.03 | 06.05
OO0mecTBO3HAHHE 22.10 13.12|06.03 |07.05
I'eorpadus 03.10 16.12|11.03 | 16.05
dusnka 15.10 23.12(17.03 |16.05
Xumus 10.10 20.12110.03 |13.05
buonorus 14.10 19.12|14.03 |12.05
N3obpazurensHOe - 29.11 |- 28.04

HCKYCCTBO




My3bika - 0212 - 29.04
Tpyn (TexHosOTHSI) - 05.12 |- 25.04
dusnueckas KyJabTypa 11.10 06.12|30.04 | 05.05
8 kiace
®enepanpubiii |BIIP o pycckomy s3bpIKy |- - - CornacHo rpaduky
BIIP, yrBep:x1eHHOMY
Pocobpuanzopom
BIIP no matemaTnke - - - CornacHo rpaduky
BIIP, yrBepx1eHHOMY
Pocobpuamzopom
BIIP no (o npeamery, - - - CornacHo rpaduky
BbIOpAaHHOMY CITy4alHBIM BIIP, yrBepx1eHHOMY
o0pazom ®UC OKO) PocobpHanzopom
BIIP o (mo mpenmery, - - - CornacHo rpaduky
BBIOPAHHOMY CITy4YaiHbIM BIIP, yrBep:x1eHHOMY
obpazom ®UC OKO) Pocobpuanzopom
[IxoyBbHBIN [IpomexyTroynas arrecTaus:
Pycckuit s3b1k 24.10 26.12 21.03 |23.05
Jluteparypa 11.10 24.12118.03 | 22.05
Ponnoit a3b1x - 09.12 | - 30.04
WNHocTpaHHBI A3bIK 04.10 10.12|14.03 | 19.05
Anrebpa 25.10 12.12|20.03 | 20.05
I'eomerpust 18.10 27.12107.03 | 23.05
BepostHocTs 1 cTaructrka | 16.10 25.12(19.10 {17.05
HNudopmarnka 21.10 03.1203.03 | 15.05
Uctopus 17.10 17.12|04.03 | 06.05
OO6m1ecTBO3HAHKE 22.10 13.12|13.03 | 07.05
['eorpadus 03.10 16.1230.04 |16.05
dusmka 15.10 23.12(11.03 {16.05
Xumus 14.10 20.12117.03 |13.05
buonorus 10.10 19.12|10.03 [12.05
Mys3bika - 02.12 |- 28.04
Tpyn (TexHosoTHS) - 29.11 |- 29.04
OcHOBBI 0€30MACHOCTU U | - 05.12 |- 25.04

3aluThl PoauHbl




Dusnueckas Ky bTypa ‘08.10 |06.12‘06.03 |05.05

9 ki1acc

®enepanbublil | UToroBoe codbecenoBanue 12.02 12.03 |21.04

(mom | (mom cpok)
CpPOK)

[IxoyBbHBIN [IpomexyToynas aTTecTaus:
Pycckuii s13p1K 24.10 26.12121.03 | 23.05
Jluteparypa 17.10 27.12(18.03 |22.05
PonHoit 361K - 09.12 | - 30.04
WNHOCTpaHHBIN SI3bIK 08.10 10.12 (14.03 | 19.05
Anrebpa 25.10 12.12|20.03 | 20.05
I'eomerpust 22.10 24.12|07.03 [23.05
BepostHocTh 1 cTatucTrka | 16.10 25.12(19.10 {17.05
HNudopmaruka 10.10 03.1203.03 | 15.05
Hcropus 14.10 17.12|04.03 | 06.05
OO6mecTBo3HaHNE 11.10 13.12|13.03 | 07.05
['eorpadus 09.10 16.12|20.03 | 16.05
dusmka 21.10 23.12(11.03 |16.05
Xumust 18.10 20.12{17.03 [13.05
buonorus 15.10 19.1210.03 |12.05
Tpyn (TexHoMOTHS) - 06.12 | - 28.04
OcHOBBI 6€30MacCHOCTH U | - 02.12 |- 29.04
3alUTEl POTUHEL
dusnueckas KyJabTypa - 05.12 |- 05.05
WNHauBuayanbHbIA IPOEKT | - - - 21.05

CPEJHEE OBIIEE OBPA3SOBAHUE

10 kaacce

IxonbHBIN

CraproBas 1uarHocTuka

1-g uen.
CeHTAAOps

denepanbHbII

BIIP o pycckoMy s3bIKY

CornacHo rpaduky
BIIP,
YTBEPKIECHHOMY
PocoGpuamzopom




BIIP no matemaruke - - - CormacHo rpaduxy
BIIP,
YTBEPXKIEHHOMY
PocoGpnanzopom
BIIP o (o npeamery, - - - CornacHo rpaduky
BBEIOpAaHHOMY CITyYaiHBIM BIIP,
obpazom ®UC OKO) YTBEPXKIEHHOMY
Pocobpuanzopom
BIIP o (o npeamery, - - - CornacHo rpaduky
BBIOPAHHOMY CITy4alHBIM BIIP,
obpazom ®UC OKO) YTBEPKIECHHOMY
PocobpHanzopom
[IxoyBbHBIN [Ipomexyrounas arrecTaus:
Pycckuii s3b1k 24.10 26.12 {21.03 |23.05
Jlutepatypa 17.10 27.12(18.03 | 22.05
HNHOCTpaHHBIN SI3bIK 08.10 10.12 (14.03 | 19.05
Anrebpa u Havaa Mart. 25.10 12.12|20.03 | 20.05
aHaJm3a
I'eomerpus 22.10 24.12(07.03 |23.05
BepostHocTh 1 cTaructrka | 23.10 25.10(12.03 |20.05
Wngpopmaruka 10.10 03.1203.03 | 15.05
HUctopus 14.10 17.12|04.03 | 06.05
OO1mecTBO3HAHNE 11.10 13.12|13.03 | 07.05
['eorpadus 09.10 16.12|20.03 | 16.05
dusnka 21.10 23.12|11.03 |16.05
Xumus 18.10 20.12117.03 |13.05
buonorus 15.10 19.12|10.03 [12.05
OcHOBBI 0€30MIACHOCTU U | - 06.12 | - 29.04
3auThl PoauHel
®duznyeckast KyJIbTypa 07.10 05.12|06.03 | 05.05
11 xiace
®enepanbhblii | IToroBoe counHeHune - 04.12]05.02 | 09.04 (om cpok)
(u3moskeHwme) (mor
CpPOK)
HIxosbHBIN [TpomesxyTouHas aTTecTalus:




Pycckuii s13b1k 24.10 26.12(21.03 | 23.05
Jlutepatypa 17.10 27.12(18.03 |22.05
WNHocTpaHHbIN A3bIK 08.10 10.12 | 14.03 | 19.05
AnreOpa 1 Hayayia Mar. 25.10 12.1220.03 | 20.05
aHam3a
['eomeTpus 22.10 24.12107.03 | 23.05
BepositHocTh M cTatucTuka | 25.10 12.12|15.03 |20.05
Nudpopmaruka 10.10 03.12]03.03 |15.05
Uctopus 14.10 17.12|04.03 | 06.05
OO01ecTBO3HAHKE 11.10 13.12|13.03 | 07.05
I'eorpadus 09.10 16.12|20.03 |16.05
Odwusnka 21.10 23.12(11.03 |16.05
Xumust 18.10 20.12{17.03 [13.05
Buonorus 15.10 19.12|10.03 |12.05
OcHOBBI 6€30MacCHOCTH U | - 06.12 | - 29.04
3auuThl POauHEI
dusnueckas KyJabTypa 07.10 05.12|06.03 | 05.05
IIxonpHBIH 3almuTa UHIUBUAYAJIbHOTO | - - - 18.04

IIPOEKTa
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